
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio Calata Italia

V. Carducci 166

V. Manganaro Ufficio Postale

Ponte del Brogi,  Bar Stella

Albereto, Villaggio  PEP

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

10603001

07:50

07:55

07:56

07:58

08:00

08:01

08:02

10603027

15:45

15:50

15:51

15:53

15:55

15:56

15:57

10603031

16:40

16:41

16:43

16:45

16:46

16:47

Feriale escluso Sabato

3 PORTOFERRAIO - ALBERETO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio Calata Italia

V. Carducci 166

V. Manganaro Ufficio Postale

Ponte del Brogi,  Bar Stella

Albereto, Villaggio  PEP

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

10603001

07:50

07:55

07:56

07:58

08:00

08:01

08:02

10603027

15:45

15:50

15:51

15:53

15:55

15:56

15:57

10603031

16:40

16:41

16:43

16:45

16:46

16:47

Sabato

3 PORTOFERRAIO - ALBERETO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio Calata Italia

V. Carducci 166

V. Manganaro Ufficio Postale

Ponte del Brogi,  Bar Stella

Albereto, Villaggio  PEP

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

10603005

09:00

09:05

09:06

09:08

09:10

09:12

09:15

09:18

09:25

10603007

09:40

09:45

09:46

09:48

09:50

09:52

09:55

09:58

10:05

10603009

10:20

10:25

10:26

10:28

10:30

10:32

10:35

10:38

10:45

10603011

11:00

11:05

11:06

11:08

11:10

11:12

11:15

11:18

11:25

10603015

11:40

11:45

11:46

11:48

11:50

11:52

11:55

11:58

12:05

10603019

13:20

13:25

13:26

13:28

13:30

13:32

13:35

13:38

13:45

10603021

14:40

14:45

14:46

14:48

14:50

14:53

14:55

Festivo

3 PORTOFERRAIO - ALBERETO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

Ponte del Brogi  Ex Cesa

V. Manganaro Ufficio Postale

V. Carducci, V.  Zambelli

Portoferraio Calata Italia

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio, Calata Matteotti

10603000

08:02

08:08

|

08:10

08:11

08:14

08:15

10603028

15:57

16:03

|

16:05

16:06

16:09

|

16:13

16:15

10603032

16:47

16:53

|

16:55

16:56

16:59

17:00

Feriale escluso Sabato

3 ALBERETO - PORTOFERRAIO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

Ponte del Brogi  Ex Cesa

V. Manganaro Ufficio Postale

V. Carducci, V.  Zambelli

Portoferraio Calata Italia

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio, Calata Matteotti

10603000

08:02

08:08

|

08:10

08:11

08:14

08:15

10603028

15:57

16:03

|

16:05

16:06

16:09

|

16:13

16:15

10603032

16:47

16:53

|

16:55

16:56

16:59

17:00

Sabato

3 ALBERETO - PORTOFERRAIO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Albereto Capolinea

Val di Denari, V. Aldo Moro 76

V. Carpani

Ponte del Brogi  Ex Cesa

V. Manganaro Ufficio Postale

V. Carducci, V.  Zambelli

Portoferraio Calata Italia

Portoferraio, Calata Matteotti

Portoferraio, Calata Matteotti

10603002

08:45

08:50

08:51

08:54

|

08:58

09:00

10603006

09:25

09:30

09:31

09:34

|

09:38

09:40

10603008

10:05

10:10

10:11

10:14

|

10:18

10:20

10603012

10:45

10:50

10:51

10:54

|

10:58

11:00

10603014

11:25

11:30

11:31

11:34

|

11:38

11:40

10603020

13:45

13:50

13:51

13:54

|

13:58

14:00

10603022

14:55

14:58

|

15:00

15:01

15:04

|

15:08

15:10

Festivo

3 ALBERETO - PORTOFERRAIO

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 04.11.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


